
WÓJT GMINY DĄBRÓW o.A
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul. T. K o ś c iu s z k i  14

pow. mo:3o:ibi5Ieck,e

ZARZĄDZENIE NR 30 / 2015 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 26 marca 2015 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
należących do właściwości Gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 

marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) art. 20 ust. 3 w zw. z 

art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 114 z późn. zm.) art. 8a, art. 8b, art. 12 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 9 i 10 ustawy z dnia 7 września 

2007 roku o pomocy osobom uprawionym do alimentów (tj. Dz. U. z 2012 poz. 1228 z późn. zm.) art. 

54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (tj. Dz. U. z 2008 r. nr 164, poz. 1027 z późn. zm.) art. 178 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 332 z 

późn. zm.) art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1863) zarządzam co następuje:

§ 1. Udzielam Panu Jackowi Jeziorskiemu -  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Dąbrówce upoważnienia do:

1) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z 

zakresu pomocy społecznej należących do właściwości Gminy,

2) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych 

sprawach decyzji,

3) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 

1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za 

okres dłuższy niż 6 miesięcy,

4) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i 

wydawania w tych sprawach decyzji,

5) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji,

6) załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki 

zdrowotnej,

7) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych 

sprawach decyzji,

8) prowadzenia postępowań w sprawach Karty Dużej Rodziny oraz 

decyzji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


